conceptus sum : et in peccatis  
concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti :  
Incerta et occulta sapientæ  
tuæ manifestati mihi.

Asperges me hyssopo et  
mundabor : lavabis me  
et super nivem dealabor.

Auditui meo dabis gaudium  
et lætitiæ : et exsultabunt  
ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis  
meis : et omnes iniquitates  
meas dele.

Cor mundum crea in me,  
Deus : et spiritum sanctum  
tuum ne auferas a me.

Redde mihi lætitiæ salutaris  
tui : et spiritu principali  
confirma me.

Docebo iniquas vias tuas :  
et impii ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus,  
Deus, Deus salutis meæ :  
et exsultabit lingua mea  
justitiæ tuam.

Domine labia mea aperies :  
et os meum annuntiabit  
laudem tuam.

Quoniam si voluisses  
sacrificium dedissem utique :  
holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus  
contribulatus, cor contritum  
et humiliatum Deus non  
despicies.

Benigne fac Domine in bona  
volutate tua Sion, ut  
ædificentur muri Jerusalem.

Tunc acceptabis sacrificium  
justitiæ, oblationes et  
holocausta.

Tunc imponent super altare  
tuum vitulos.

### Christus factus est

Christus factus est  
pro nobis obediens  
usque ad mortem,  
mortem autem crucis.

Propter quod et Deus exaltavit  
illum et dedit illi nomen,  
quod est super omne nomen.

*pécheur ma mère  
m'a conçu.*

*Mais tu aimes la vérité au  
fond de l'être, dans le secret tu  
m'enseignes la sagesse.*

*Ôte mes taches avec l'hysope,  
je serai pur ; lave-moi, je serai  
blanc plus que neige.*

*Rends-moi le son de la joie et  
de la fête : qu'ils dansent, les os  
que tu broyas !*

*Détourne ta face de mes  
fautes, et tout mon mal,  
efface-le.*

*Dieu, crée pour moi un cœur  
pur, ne m'enlève pas ton  
esprit de sainteté.*

*Rends-moi la joie de ton salut,  
assure en moi un esprit  
magnanime.*

*Aux rebelles j'enseignerai tes voies,  
vers toi reviendront les pécheurs.*

*Affranchis-moi du sang,  
Dieu, Dieu de mon salut,  
et ma langue acclamera  
ta justice ;*

*Seigneur ouvre mes lèvres,  
et ma bouche publiera  
ta louange.*

*Car tu ne prends aucun plaisir  
au sacrifice ; un holocauste, tu  
n'en veux pas.*

*Le sacrifice qui plaît à Dieu,  
c'est un esprit brisé ; d'un cœur  
brisé, broyé, Dieu, tu n'as  
point de mépris.*

*En ton bon vouloir, fais du  
bien à Sion : rebâti les remparts  
de Jérusalem !*

*Alors tu te plairas aux sacrifices  
de justice – holocauste et totale  
oblation.*

*Alors on offrira de jeunes  
taureaux sur ton autel.*